

Dodatek č. 5

ke smlouvě o provedení stavby č. OLP/4200/2022

"COV LK zdravotnicko-sociální SZŠ Turnov, p. o. – stavební práce"

uzavřený mezi těmito smluvními stranami:

Liberecký kraj

se sídlem U Jezu 642/2a, Liberec, 460 01

IČO: 70891508

DIČ: CZ70891508

zastoupený Martinem Půtou, hejtmanem, v plné moci Ing. Zbyňkem Miklíkem, náměstkem hejtmána Libereckého kraje

bankovní spojení: Komerční banka, a.s.

číslo účtu: 107-6482590257/0100

dále jen „objednatel“

a

B R E X, spol. s r.o.

se sídlem Karlovská 205, Liberec XXII-Horní Suchá, 460 10 Liberec

IČO: 40232549

DIČ: CZ40232549

osoba oprávněná podepsat dodatek: Ing. Ivo Vrbka, jednatel společnosti

bankovní spojení: Komerční banka a.s.

Raiffesenbank, a.s.

číslo účtu: 9030041461/0100

5007503711/5500

evidence: vedená u Krajského soudu v Ústí nad Labem, oddíl C, vložka 1504

dále jen „zhotovitel“

takto:

Úvodní ustanovení

1. Smluvní strany uzavřely dne 12. 4. 2023 smlouvu o provedení stavby, vedenou objednatelem

pod č. OLP/4200/2022, kterou se zhotovitel zavázal pro objednatele provést dílo "COV LK zdravotnicko-sociální SZŠ Turnov, p. o. – stavební práce" a ke které dne 17. 7. 2023 uzavřely smluvní strany Dodatek č. 1, dne 3. 10. 2023 Dodatek č. 2, dne 21. 11. 2023 Dodatek č. 3 a dne 26. 1. 2024 Dodatek č. 4 (dále jen „smlouva“).

2. Objednatel prohlašuje, že splnil podmínky dle § 222 odst. 4, 5 a 6 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, v platném znění (dále jen "zákon č. 134/2016").
3. Podrobný popis změn závazku(ů) ze smlouvy včetně konkrétního odůvodnění je uveden v příloze tohoto dodatku.

Článek I. **Předmět dodatku**

1. Předmět smlouvy se vzhledem k výše uvedenému doplňuje o stavební práce a naopak se z něho vypouští méněpráce tak, jak vyplývá z příloh tohoto dodatku.
2. V souvislosti s výše uvedeným se smluvní strany dále dohodly na změně ceny díla, která se navyšuje o částku 317.102,83 Kč bez DPH, tj. 383.694,42 Kč včetně DPH.
3. Celkový přehled změny ceny díla:

Cena díla dle smlouvy bez DPH	42.219.375,36 Kč
Cena změny závazků ze smlouvy dle § 222 odst. 4, 5 a 6 zákona č. 134/2016 bez DPH - vícepráce	675.512,59 Kč
Cena změny závazků ze smlouvy dle § 222 odst. 4, 5 a 6 zákona č. 134/2016 bez DPH - méněpráce	358.409,76 Kč
Cena díla po započítání ceny změn závazků ze smlouvy (přičtení ceny za vícepráce a odečtení ceny za méněpráce) bez DPH	42.536.478,19 Kč
DPH	8..932.660,42 Kč
Cena díla po započítání ceny změn závazků ze smlouvy (přičtení ceny za vícepráce a odečtení ceny za méněpráce) včetně DPH	51.469.138,61 Kč

4. Termín pro dokončení stavebních prací a pro předání a převzetí stavby zůstává nezměněn a zhotovitel je povinen dokončit stavební práce včetně dodatečných stavebních prací, sjednaných tímto dodatkem, v termínu stanoveném smlouvou.

Článek II. **Závěrečná ustanovení**

1. Ostatní ustanovení smlouvy tímto dodatkem nedotčená zůstávají v platnosti.
2. Nedílnou součástí tohoto dodatku jsou tyto přílohy: Změnový list č. 5 a soupis prací,

dodávek a služeb.

3. Tento dodatek je vyhotoven ve čtyřech stejnopisech, z nichž tři obdrží objednatel a jeden obdrží zhotovitel.
4. Zhotovitel bere na vědomí, že smlouvy s hodnotou předmětu převyšující 50.000 Kč bez DPH včetně dohod, na základě kterých se tyto smlouvy mění, nahrazují nebo ruší, zveřejní objednatel v **registru smluv** zřízeném jako informační systém veřejné správy na základě zákona č. 340/2015 Sb., o registru smluv. Zhotovitel výslovně souhlasí s tím, aby tento dodatek byl v plném rozsahu v registru smluv objednatelem zveřejněn. Zhotovitel prohlašuje, že skutečnosti uvedené v tomto dodatku nepovažuje za obchodní tajemství a uděluje svolení k jejich užití a zveřejnění bez stanovení jakýchkoliv dalších podmínek.
5. Tento dodatek nabývá účinnosti jeho zveřejněním objednatelem v registru smluv.
6. Smluvní strany prohlašují, že souhlasí s textem tohoto dodatku. Tento dodatek byl schválen usnesením Rady Libereckého kraje č. 571/24/RK ze dne 19. 3. 2024.

V Liberci dne 21. 3. 2024

V Liberci dne 20. 3. 2024

.....
Ing. Zbyněk Miklík
náměstek hejtmána

.....
Ing. Ivo Vrbka
jednatel společnosti

ZMĚNOVÝ LIST	číslo ZL: 5		
Název akce:	COV LK zdravotnicko-sociální SZŠ Turnov, p. o. – stavební práce		
Investor:	<i>Liberecký kraj</i>		
Zhotovitel:	<i>B R E X, spol. s r.o.</i>		
Smlouva o provedení stavby	<i>OLP/4200/2022</i>		
Registrační číslo projektu:	<i>CZ.06.04.01/00/22_042/0002111</i>		
Změnový list vystavil:	<i>Liberecký kraj</i> <i>B R E X, spol. s r.o.</i>	Datum:	8. 3. 2024

Změny závazku(ů) nejsou podstatnou změnou smlouvy a jsou sjednány v souladu s § 222 odst. 4 zákona V průběhu provádění stavby vyvstala potřeba spočívající ve změně závazku ze smlouvy, které spočívaly v provedení víceprací. Změna závazku není podstatnou změnou smlouvy a je sjednána v souladu s § 222 odst. 4 zákona, kdy se za podstatnou změnu závazku ze smlouvy nepovažuje změna, která nemění celkovou povahu veřejné zakázky, a která je nižší hodnoty nežli limit pro nadlimitní veřejnou zakázku; dále musí být hodnota změny závazku ze smlouvy nižší než 15% původní hodnoty závazku ze smlouvy na veřejnou zakázku na stavební práce.

5.26 - Latexový nátěr chodby a schodiště ve 4.NP

Popis a zdůvodnění změny:

Na základě dohody budoucího uživatele a stavby bude proveden latexový nátěr v prostorách chodby a schodiště do výšky 1,5 m, aby bylo v budoucnu možné lépe prostory uklízet. Stejný nátěr je ve stávajících 3 patrech.

Méněpráce 0,00 Kč bez DPH; vícepráce 59.559,56 Kč bez DPH

změna 5.26 celkem: 59.559,56 Kč bez DPH

Tato změna dle § 222 odst. 4 zákona nemění celkovou povahu veřejné zakázky.

5.27 - Oprava položek z Dodatku č. 3

Popis a zdůvodnění změny:

Při tvorbě Dodatku č. 3 došlo k administrativnímu pochybení. Při zpracování a kontrole změnového listu jsme si nevšimli, že položky, zařazené v dodatku do oddílu „Zpevněné plochy a sadové úpravy“, jsou již obsaženy v hlavní smlouvě v oddílu „Stavební část“. Touto změnou je odečten celkový rozdíl cen a položky jsou narovnány.

méněpráce 2.715,53 Kč bez DPH; vícepráce 0,00 Kč bez DPH

změna 5.27 celkem: - 2.715,53 Kč bez DPH

Tato změna dle § 222 odst. 4 zákona nemění celkovou povahu veřejné zakázky.

5.28 - Akustický obklad ve třídách

Popis a zdůvodnění změny:

Touto změnou je řešena výměra akustického obkladu ve třídách, kde bude použito celkem 10 desek o rozměru 0,6 x 2,4 m, proto dochází k ponížení celkové výměry oproti původnímu zadání.

méněpráce 124.729,89 Kč bez DPH; vícepráce 0,00 Kč bez DPH

změna 5.28 celkem: - 124.729,89 Kč bez DPH

Tato změna dle § 222 odst. 4 zákona nemění celkovou povahu veřejné zakázky.



**Spolufinancováno
Evropskou unií**



**MINISTERSTVO
PRO MÍSTNÍ
ROZVOJ ČR**

5.29 - Úprava výměry zrcadlové stěny v místnosti č. 412**Popis a zdůvodnění změny:**

V odborné učebně č. 412 – masáže jsou na stěně směrem ke schodišti umístěna zrcadla. Po dohodě s budoucím uživatelem došlo ke snížení celkové výšky na cca 2 m (zároveň se zárubní dveří). Z tohoto důvodu dochází k ponížení celkové výměry oproti původnímu zadání.

méněpráce 36.774,03 Kč bez DPH; vícepráce 0,00 Kč bez DPH

změna 5.29 celkem: - 36.774,03 Kč bez DPH

Tato změna dle § 222 odst. 4 zákona nemění celkovou povahu veřejné zakázky.

5.30 - Protiskluzná fólie pod FVE**Popis a zdůvodnění změny:**

Tato změna řeší doplnění pochůzné protiskluzové fólie mPVC, a to v prostoru pod FVE a místech od výlezu přes atiku na hlavní střechu. Touto vrstvou bude zajištěna bezpečnost pohybujících se osob při servisu FVE a dále bude ochráněna vrchní vrstva střešního pláště proti poškození.

méněpráce 0,00 Kč bez DPH; vícepráce 46.620,92 Kč bez DPH

změna 5.30 celkem: 46.620,92 Kč bez DPH

Tato změna dle § 222 odst. 4 zákona nemění celkovou povahu veřejné zakázky.

5.31 - Parapet HL5 v interiéru**Popis a zdůvodnění změny:**

Na základě požadavku uživatele bude doplněn vnitřní parapet u hliníkové fasády HL5, aby došlo ke sjednocení vnitřního prostoru, protože v sousedním prostoru (místnost č. 400a) jsou u oken PL5 vnitřní parapety osazeny.

méněpráce 0,00 Kč bez DPH; vícepráce 2.904,30 Kč bez DPH

změna 5.31 celkem: 2.904,30 Kč bez DPH

Tato změna dle § 222 odst. 4 zákona nemění celkovou povahu veřejné zakázky.

5.32 - Odstranění pařezů**Popis a zdůvodnění změny:**

V rámci stavby mělo dojít ke kácení 2 ks stromů včetně odstranění pařezů. K předání staveniště došlo dne 4. 5. 2023, a to je již po době vegetačního klidu. Z tohoto důvodu uživatel objektu stromy pokácel dříve a ponechal v zemi pouze pařezy. Proto dochází k odečtení původní položky a do rozpočtu jsou doplněny položky na odstranění pařezů.

méněpráce 7.108,34 Kč bez DPH; vícepráce 1.126,00 Kč bez DPH

změna 5.32 celkem: - 5.982,34 Kč bez DPH

Tato změna dle § 222 odst. 4 zákona nemění celkovou povahu veřejné zakázky.



**Spolufinancováno
Evropskou unií**



**MINISTERSTVO
PRO MÍSTNÍ
ROZVOJ ČR**

5.33 - Nprováděné práce – méněpráce**Popis a zdůvodnění změny:**

Tato změna řešení nerealizované práce. Nebude proveden jeden prostup skrz stropní panel ve 3.NP pro vzduchotechnické potrubí. Dále v místnostech č. 400a a 400b nebyla provedena samonivelační stěrka pod dlažbu, protože podkladní beton byl požadované rovinnosti pro montáž dlažby.

méněpráce 58.216,09 Kč bez DPH; vícepráce 0,00 Kč bez DPH

změna 5.33 celkem: - 58.216,09 Kč bez DPH

Tato změna dle § 222 odst. 4 zákona nemění celkovou povahu veřejné zakázky.

5.34 - Úprava výlezu z podesty 4. NP na střechu**Popis a zdůvodnění změny:**

Z důvodu bezpečného výlezu na střechu budou doplněna ocelová stupadla v prostoru mezi výlezem na střechu a sádkartonovým podhledem. Dále bude v prostoru výlezu provedeno zešíkmení pro prostornější výlez při opření mobilního výsuvného žebříku z podesty 4.NP.

méněpráce 0,00 Kč bez DPH; vícepráce 14.365,62 Kč bez DPH

změna 5.34 celkem: 14.365,62 Kč bez DPH

Tato změna dle § 222 odst. 4 zákona nemění celkovou povahu veřejné zakázky.

Změny závazku(ů) nejsou podstatnou změnou smlouvy a jsou sjednány v souladu s § 222 odst. 5 zákona. Za podstatnou změnu závazku ze smlouvy na veřejnou zakázku se dle § 222 odst. 5 zákona nepovažují dodatečné stavební práce, služby nebo dodávky od dodavatele původní veřejné zakázky, které nebyly zahrnuty v původním závazku ze smlouvy na veřejnou zakázku a pokud jsou nezbytné a změna v osobě dodavatele

a) není možná z ekonomických anebo technických důvodů spočívajících zejména v požadavcích na slučitelnost nebo interoperabilitu se stávajícím zařízením, službami nebo instalacemi pořízenými zadavatelem v původním zadávacím řízení,

b) by způsobila zadavateli značné obtíže nebo výrazné zvýšení nákladů a

c) hodnota dodatečných stavebních prací nepřekročí 50 % původní hodnoty závazku.

5.35 - Protipožární nástřik**Popis a zdůvodnění změny:**

V projektové dokumentaci jsou staticky navrženy sloupy a vaznice ocelové nástavby pouze na požární odolnost 15 minut. Dle požárně bezpečnostního řešení musí tyto prvky splnit požární odolnost 30 minut. Z tohoto důvodu je nutné ocelové vaznice doplnit protipožárním nástřikem, který splní požární odolnost 30 minut. Tyto práce jsou nezbytné pro zdárné dokončení díla získané kladného stanoviska hasičů při kolaudačním řízení. Opláštění sloupů je řešeno změnou č. 5.36.

méněpráce 0,00 Kč bez DPH; vícepráce 185.159,39 Kč bez DPH

změna 5.34 celkem: 185.159,39 Kč bez DPH

Tato změna dle § 222 odst. 5 zákona nemění celkovou povahu veřejné zakázky.



**Spolufinancováno
Evropskou unií**



**MINISTERSTVO
PRO MÍSTNÍ
ROZVOJ ČR**

5.36 – Sádrokartonové kastlíky ve 4.NP a utěsnění příček**Popis a zdůvodnění změny:**

Tato změna řeší protipožární opláštění ocelových sloupů ve 4.NP. V projektové dokumentaci je s těmito sloupy počítáno, ale položky nejsou obsaženy v původním rozpočtu. Dále změna řeší ucpání jednotlivých příček u styku s trapézovým plechem (vyplnění jednotlivých vln), aby nedocházelo k šíření zvuku mezi jednotlivými učebnami. Poslední částí této změny je vypuštění parotěsné vrstvy z příček. V projektové dokumentaci tato vrstva není uvedena, ale naopak byla zahrnuta do rozpočtu, ale v toto případě je to vrstva zbytečná, protože v celém prostoru je konzistentní teplota a nebude tedy docházet ke kondenzaci vodních par v příčkách.

méněpráce 41.987,37 Kč bez DPH; vícepráce 127.241,21 Kč bez DPH

změna 5.36 celkem: 85.253,84 Kč bez DPH

Tato změna dle § 222 odst. 5 zákona nemění celkovou povahu veřejné zakázky.

Změny závazku nejsou podstatnou změnou smlouvy a jsou sjednány v souladu s § 222 odst. 6 zákona
a) jejíž potřeba vznikla v důsledku okolností, které zadavatel jednající s náležitou péčí nemohl předvídat,
b) nemění celkovou povahu veřejné zakázky a
c) hodnota změny nepřekročí 50 % původní hodnoty závazku.

5.37 – Demolice střechy – zpřesnění odpadního materiálu**Popis a zdůvodnění změny:**

V projektové dokumentaci a rozpočtu bylo uvažováno, že demolovaný odpad ze střešní konstrukce bude cihelného charakteru, ale při demolici se ukázalo, že převládá beton vyztužený. Z tohoto důvodu je nutné změnit ukládaný materiál, aby na konci stavby seděly vážní lístky odpadů. Toto zjištění nemohl projektant předvídat, když vycházel z původní dokumentace.

méněpráce 82.112,11 Kč bez DPH; vícepráce 70.878,59 Kč bez DPH

změna 5.37 celkem: - 11.233,52 Kč bez DPH

Tato změna dle § 222 odst. 6 zákona nemění celkovou povahu veřejné zakázky.

5.38 – Sanace vstupní lávky do školy**Popis a zdůvodnění změny:**

V projektové dokumentaci bylo uvažováno pouze s krycím nátěrem vstupní lávky ze severu. Po zahájení prací byla provedena detailnější obhlídka lávky a bylo zjištěno, že ze spodní části přiléhající k terénu je místy odhalena výztuž. Z tohoto důvodu je nutné přejít ke komplexnímu řešení, a to odstranění (otryskání) nesoudržné části krycího betonu a znovu zapravení (reprofilaci betonu sanační maltou), aby nedocházelo k budoucí korozi výztuže a tím k celkové degradaci betonu. Dále dojde k vyspravení ulámaných hran schodišťových stupňů. Touto změnou bude lávce prodloužena její životnost.

méněpráce 4.766,40 Kč bez DPH; vícepráce 167.657,00 Kč bez DPH

změna 5.38 celkem: 162.890,60 Kč bez DPH

Tato změna dle § 222 odst. 6 zákona nemění celkovou povahu veřejné zakázky.



Spolufinancováno
Evropskou unií



MINISTERSTVO
PRO MÍSTNÍ
ROZVOJ ČR

ZMĚNOVÝ LIST		číslo ZL: 5		
Rekapitulace změn závazku		Změna dle zákona 134/2016 Sb.		
		§ 222 odst. 4	§ 222 odst. 5	§ 222 odst. 6
Cena víceprací bez DPH		124.576,40	312.400,60	238.535,59
Cena méněprací bez DPH		229.543,88	41.987,37	86.878,51
Absolutní hodnota ceny víceprací a méněprací bez DPH		354.120,28	354.387,97	325.414,10
Absolutní hodnota změny v %		0,85	0,85	0,78
Přílohy: Soupis víceprací a méněprací				
Cena méněprací bez DPH:		358.409,76 Kč		
Cena víceprací bez DPH:		675.512,59 Kč		
Výsledná cena změny bez DPH:		Vyčíslení DPH změny:	Výsledná cena změny včetně DPH:	
317.102,83 Kč		66.591,59 Kč	383.694,42 Kč	
Veškeré práce budou splňovat podmínky smlouvy o provedení stavby a budou provedeny ve stejné úrovni co do jakosti materiálů, provedení apod. tak, jak požaduje nebo předpokládá Dokumentace zakázky pro celé dílo.				
Podepsaní zmocněnci potvrzují v souladu se Smlouvou o provedení stavby tuto změnu rozsahu díla:				
Podpis technického dozoru stavebníka (TDS):		Podpis projektanta stavby (AD):		
Datum: 14. 3. 2024		Datum: 18. 3. 2024		
Podpis zmocněnce objednatele:		Podpis zmocněnce zhotovitele:		
Datum: 14. 3. 2024		Datum: 12. 3. 2024		



**Spolufinancováno
Evropskou unií**



**MINISTERSTVO
PRO MÍSTNÍ
ROZVOJ ČR**

REKAPITULACE STAVBY

Kód: ZL5

Stavba: Centrum odborného vzdělávání LK zdravotnicko-sociální - SZŠ Turnov, p.o. Dodatek č. 5

KSO:
Místo: 28. října 1390, 511 01 Turnov

CC-CZ:
Datum: 5. 3. 2024

Zadavatel:
Liberecký kraj, U Jezu 642/2a, 460 01 Liberec

IČ: 70891508
DIČ: CZ70891508

Zhotovitel:
B R E X, spol. s r.o.

IČ: 40232549
DIČ: CZ40232549

Projektant:
SINC s.r.o., Na Spravedlnosti 1533, Pardubice

IČ: 28814878
DIČ: CZ28814878

Zpracovatel:
B R E X, spol. s r.o.

IČ: 40232549
DIČ: CZ40232549

Poznámka:
Soupis prací je sestaven s využitím Cenové soustavy URS. Položky, které pochází z této cenové soustavy, jsou ve sloupci 'Cenová soustava' označeny popisem 'CS ÚRS' a úrovní příslušného kalendářního pololetí. Veškeré další informace vymežující popis a podmínky použití těchto položek z Cenové soustavy, které nejsou uvedeny přímo v soupisu prací, jsou neomezeně dálkově k dispozici na webu podminkv.urs.cz.

Cena bez DPH			317 102,83
	Sazba daně	Základ daně	Výše daně
DPH základní	21,00%	317 102,83	66 591,59
DPH snížená	15,00%	0,00	0,00
Cena s DPH	v	CZK	383 694,42

REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ

Kód: ZL5

Stavba: Centrum odborného vzdělávání LK zdravotnicko-sociální - SZŠ Turnov, p.o. Dodatek č. 5

Místo: 28. října 1390, 511 01 Turnov

Datum:

5. 3. 2024

Zadavatel: Liberecký kraj, U Jezu 642/2a, 460 01 Liberec

Projektant:

SINC s.r.o., Na
Spravedlnosti 1533,
Pardubice

Zhotovitel: B R E X, spol. s r.o.

Zpracovatel:

B R E X, spol. s r.o.

Kód	Popis	Cena bez DPH [CZK]	Cena s DPH [CZK]	Typ
Náklady stavby celkem		317 102,83	383 694,42	
5.26	Latexový nátěr chodby a schodiště ve 4.NP	59 559,56	72 067,07	STA
5.27	Oprava položek z Dodatku č. 3	-2 715,53	-3 285,79	STA
5.28	Akustický obklad ve třídách	-124 729,89	-150 923,17	STA
5.29	Úprava výměry zrcadlové stěny v místnosti č. 412	-36 774,03	-44 496,58	STA
5.30	Protiskluzná fólie pod FVE	46 620,92	56 411,31	STA
5.31	Parapet HL5 v interiéru	2 904,30	3 514,20	STA
5.32	Odstranění pařezů	-5 982,34	-7 238,63	STA
5.33	Neprovádění práce – méněpráce	-58 216,09	-70 441,47	STA
5.34	Úprava výlezu z podesty 4. NP na střeche	14 365,62	17 382,40	STA
5.35	Protipožární nástřík	185 159,39	224 042,86	STA
5.36	Sádrokartonové kastlíky ve 4.NP a utěsnění příček	85 253,84	103 157,15	STA
5.37	Demolice střechy – zpřesnění odpadního materiálu	-11 233,52	-13 592,56	STA
5.38	Sanace vstupní lávky do školy	162 890,60	197 097,63	STA

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Centrum odborného vzdělávání LK zdravotnicko-sociální - SZŠ Turnov, p.o. Dodatek č.

5

Objekt:

5.26 - Latexový nátěr chodby a schodiště ve 4.NP

KSO:

Místo: 28. října 1390, 511 01 Turnov

CC-CZ:

Datum: 5. 3. 2024

Zadavatel:

Liberecký kraj, U Jezu 642/2a, 460 01 Liberec

IČ:

70891508

DIČ:

CZ70891508

Zhotovitel:

B R E X, spol. s r.o.

IČ:

40232549

DIČ:

CZ40232549

Projektant:

SINC s.r.o., Na Spravedlnosti 1533, Pardubice

IČ:

28814878

DIČ:

CZ28814878

Zpracovatel:

B R E X, spol. s r.o.

IČ:

40232549

DIČ:

CZ40232549

Poznámka:

Soupis prací je sestaven s využitím Cenové soustavy ÚRS. Položky, které pochází z této cenové soustavy, jsou ve sloupci 'Cenová soustava' označeny popisem 'CS ÚRS' a úrovní příslušného kalendářního pololetí. Veškeré další informace vymezení popis a podmínky použití těchto položek z Cenové soustavy, které nejsou uvedeny přímo v soupisu prací, jsou neomezeně dále k dispozici na webu podminky.urs.cz.

Cena bez DPH

59 559,56

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	59 559,56	21,00%	12 507,51
DPH snížená	0,00	15,00%	0,00

Cena s DPH

v CZK

72 067,07

SOUPIS PRACÍ

Stavba: Centrum odborného vzdělávání LK zdravotnicko-sociální - SZŠ Turnov, p.o. Dodatek č. 5

Objekt: **5.26 - Latexový nátěr chodby a schodiště ve 4.NP**

Místo: 28. října 1390, 511 01 Turnov

Datum: 5. 3. 2024

Zadavatel: Liberecký kraj, U Jezu 642/2a, 460 01 Liberec

Projektant: SINC s.r.o., Na Spravedlnosti 1533, Pardubice

Zhotovitel: B R E X, spol. s r.o.

Zpracovatel: B R E X, spol. s r.o.

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem

59 559,56

D	PSV		Práce a dodávky PSV				59 559,56	
D	784		Dokončovací práce - malby a tapety				59 559,56	
5001	K	784660101	Linkrustace s vrchním nátěrem latexovým v místnosti v do 3,80 m	m2	81,900	644,00000	52 743,60	CS ÚRS 2024 01
	PP		Linkrustace s vrchním nátěrem latexovým v místnostech výšky do 3,80 m					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/784660101					
	VV		"chodba 400b" (35,8+3,2*2+12,6+12,1-0,8*5-0,7-0,9*6-1,5)*1,5-1,5*0,7		81,900			
	VV		Součet		81,900			
5002	K	784660107	Linkrustace s vrchním nátěrem latexovým na schodišti podlaží v do 3,80 m	m2	10,265	664,00000	6 815,96	CS ÚRS 2024 01
	PP		Linkrustace s vrchním nátěrem latexovým na schodišti o výšce podlaží do 3,80 m					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/784660107					
	VV		"schodiště" 3,97*1,5+1,7*1,5+1,6*1,1		10,265			
	VV		Součet		10,265			

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Centrum odborného vzdělávání LK zdravotnicko-sociální - SZŠ Turnov, p.o. Dodatek č.

5

Objekt:

5.27 - Oprava položek z Dodatku č. 3

KSO:

Místo: 28. října 1390, 511 01 Turnov

CC-CZ:

Datum: 5. 3. 2024

Zadavatel:

Liberecký kraj, U Jezu 642/2a, 460 01 Liberec

IČ:

70891508

DIČ:

CZ70891508

Zhotovitel:

B R E X, spol. s r.o.

IČ:

40232549

DIČ:

CZ40232549

Projektant:

SINC s.r.o., Na Spravedlnosti 1533, Pardubice

IČ:

28814878

DIČ:

CZ28814878

Zpracovatel:

B R E X, spol. s r.o.

IČ:

40232549

DIČ:

CZ40232549

Poznámka:

Soupis prací je sestaven s využitím Cenové soustavy ÚRS. Položky, které pochází z této cenové soustavy, jsou ve sloupci 'Cenová soustava' označeny popisem 'CS ÚRS' a úrovní příslušného kalendářního pololetí. Veškeré další informace vymezení popis a podmínky použití těchto položek z Cenové soustavy, které nejsou uvedeny přímo v soupisu prací, jsou neomezeně dále k dispozici na webu podminky.urs.cz.

Cena bez DPH

-2 715,53

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	-2 715,53	21,00%	-570,26
DPH snížená	0,00	15,00%	0,00

Cena s DPH

v CZK

-3 285,79

SOUPIS PRACÍ

Stavba: Centrum odborného vzdělávání LK zdravotnicko-sociální - SZŠ Turnov, p.o. Dodatek č. 5

Objekt: **5.27 - Oprava položek z Dodatku č. 3**

Místo: 28. října 1390, 511 01 Turnov

Datum: 5. 3. 2024

Zadavatel: Liberecký kraj, U Jezu 642/2a, 460 01 Liberec

Projektant: SINC s.r.o., Na Spravedlnosti 1533, Pardubice

Zhotovitel: B R E X, spol. s r.o.

Zpracovatel: B R E X, spol. s r.o.

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem

-2 715,53

D	HSV		Práce a dodávky HSV				-2 715,53	
D	6		Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní				-1 979,85	
3024	K	631311114	Mazanina tl přes 50 do 80 mm z betonu prostého bez zvýšených nároků na prostředí tř. C 16/20	m3	2,200	-899,93182	-1 979,85	Narovnání ceny Dod. č. 3 – 3.18
	PP		Mazanina z betonu prostého bez zvýšených nároků na prostředí tl. přes 50 do 80 mm tř. C 16/20					
	VV		Dobetonování plochy cca 40 m2		2,200			
	VV		40*0,055					
	VV		Součet		2,200			
D	9		Ostatní konstrukce a práce, bourání				-735,68	
3015	K	961044111	Bourání základů z betonu prostého	m3	1,365	-538,95971	-735,68	Narovnání ceny Dod. č. 3 – 3.15
	PP		Bourání základů z betonu prostého					
	VV		Základy palisád					
	VV		3*2,5*0,5*0,3+0,8*0,3*0,5*2		1,365			
	VV		Součet		1,365			

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Centrum odborného vzdělávání LK zdravotnicko-sociální - SZŠ Turnov, p.o. Dodatek č.

5

Objekt:

5.28 - Akustický obklad ve třídách

KSO:

Místo: 28. října 1390, 511 01 Turnov

CC-CZ:

Datum: 5. 3. 2024

Zadavatel:

Liberecký kraj, U Jezu 642/2a, 460 01 Liberec

IČ:

70891508

DIČ:

CZ70891508

Zhotovitel:

B R E X, spol. s r.o.

IČ:

40232549

DIČ:

CZ40232549

Projektant:

SINC s.r.o., Na Spravedlnosti 1533, Pardubice

IČ:

28814878

DIČ:

CZ28814878

Zpracovatel:

B R E X, spol. s r.o.

IČ:

40232549

DIČ:

CZ40232549

Poznámka:

Soupis prací je sestaven s využitím Cenové soustavy ÚRS. Položky, které pochází z této cenové soustavy, jsou ve sloupci 'Cenová soustava' označeny popisem 'CS ÚRS' a úrovní příslušného kalendářního pololetí. Veškeré další informace vymezení popis a podmínky použití těchto položek z Cenové soustavy, které nejsou uvedeny přímo v soupisu prací, jsou neomezeně dále k dispozici na webu podmínky.urs.cz.

Cena bez DPH

-124 729,89

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	-124 729,89	21,00%	-26 193,28
snížená	0,00	15,00%	0,00

Cena s DPH

v CZK

-150 923,17

SOUPIS PRACÍ

Stavba: Centrum odborného vzdělávání LK zdravotnicko-sociální - SZŠ Turnov, p.o. Dodatek č. 5

Objekt: **5.28 - Akustický obklad ve třídách**

Místo: 28. října 1390, 511 01 Turnov

Datum: 5. 3. 2024

Zadavatel: Liberecký kraj, U Jezu 642/2a, 460 01 Liberec

Projektant: SINC s.r.o., Na Spravedlnosti 1533, Pardubice

Zhotovitel: B R E X, spol. s r.o.

Zpracovatel: B R E X, spol. s r.o.

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem

-124 729,89

D PSV Práce a dodávky PSV

-124 729,89

D 714 Akustická a protiořesová opatření

-124 729,89

272	K	714183004	Montáž akustického minerálního obkladu na skrytý hliníkový rastr	m2	-30,180	400,00000	-12 072,00	dle SoD - SO 01
-----	---	-----------	--	----	---------	-----------	------------	-----------------

PP Montáž akustického minerálního obkladu na skrytý hliníkový rastr

VV "Výměra dle SoD" -87,78

-87,780

VV "407*10*0,6*2,4

14,400

VV "408*10*0,6*2,4

14,400

VV "409*10*0,6*2,4

14,400

VV "410*10*0,6*2,4

14,400

VV Součet

-30,180

273	M	283723090	obkladová deska jádro ze skelných vláken se zvukově pohltivým povrchem tl. 40 mm absorpční třída A	m2	-31,689	3 550,00000	-112 495,95	dle SoD - SO 01
-----	---	-----------	--	----	---------	-------------	-------------	-----------------

PP obkladová deska jádro ze skelných vláken se zvukově pohltivým

povrchem tl. 40 mm absorpční třída A

VV Reakce na oheň A2

VV barva desek a rastru bílá,

VV -30,180

-30,180

VV -30,180*1,05 "Přepočtené koeficientem množství

-31,689

274	K	998714203	Přesun hmot procentní pro akustická a protiořesová opatření v objektech v do 24 m	%	-1,000	161,94000	-161,94	dle SoD - SO 01
-----	---	-----------	---	---	--------	-----------	---------	-----------------

PP Přesun hmot pro akustická a protiořesová opatření stanovený procentní

sazbou (%) z ceny vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech

výšky přes 12 do 24 m

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Centrum odborného vzdělávání LK zdravotnicko-sociální - SZŠ Turnov, p.o. Dodatek č.

5

Objekt:

5.29 - Úprava výměry zrcadlové stěny v místnosti č. 412

KSO:

Místo: 28. října 1390, 511 01 Turnov

CC-CZ:

Datum: 5. 3. 2024

Zadavatel:

Liberecký kraj, U Jezu 642/2a, 460 01 Liberec

IČ:

70891508

DIČ:

CZ70891508

Zhotovitel:

B R E X, spol. s r.o.

IČ:

40232549

DIČ:

CZ40232549

Projektant:

SINC s.r.o., Na Spravedlnosti 1533, Pardubice

IČ:

28814878

DIČ:

CZ28814878

Zpracovatel:

B R E X, spol. s r.o.

IČ:

40232549

DIČ:

CZ40232549

Poznámka:

Soupis prací je sestaven s využitím Cenové soustavy ÚRS. Položky, které pochází z této cenové soustavy, jsou ve sloupci 'Cenová soustava' označeny popisem 'CS ÚRS' a úrovní příslušného kalendářního pololetí. Veškeré další informace vymezení popis a podmínky použití těchto položek z Cenové soustavy, které nejsou uvedeny přímo v soupisu prací, jsou neomezeně dále k dispozici na webu podmínky.urs.cz.

Cena bez DPH

-36 774,03

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	-36 774,03	21,00%	-7 722,55
snížená	0,00	15,00%	0,00

Cena s DPH

v CZK

-44 496,58

SOUPIS PRACÍ

Stavba: Centrum odborného vzdělávání LK zdravotnicko-sociální - SZŠ Turnov, p.o. Dodatek č. 5

Objekt: **5.29 - Úprava výměry zrcadlové stěny v místnosti č. 412**

Místo: 28. října 1390, 511 01 Turnov

Datum: 5. 3. 2024

Zadavatel: Liberecký kraj, U Jezu 642/2a, 460 01 Liberec

Projektant: SINC s.r.o., Na Spravedlnosti 1533, Pardubice

Zhotovitel: B R E X, spol. s r.o.

Zpracovatel: B R E X, spol. s r.o.

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem

-36 774,03

D PSV Práce a dodávky PSV -36 774,03

D 767 Konstrukce zámečnické -36 774,03

377	K	767994215	D + M zrcadlové stěny	m2	-8,056	4 500,0000	-36 252,00	dle SoD - SO 01
-----	---	-----------	-----------------------	----	--------	------------	------------	-----------------

PP D + M zrcadlové stěny

VV "Z22 - výpis zámečnických výrobků"

VV dle SoD

VV -17

-17,000

VV skutečná výměra

8,944

VV 5,5*1,97-0,96*1,97

VV Součet

-8,056

382	K	998767202	Přesun hmot procentní pro zámečnické konstrukce v objektech v přes 6 do 12 m	%	-291,636	1,79000	-522,03	dle SoD - SO 01
-----	---	-----------	--	---	----------	---------	---------	-----------------

PP Přesun hmot pro zámečnické konstrukce stanovený procentní sazbou (%) z ceny vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky přes 6 do 12 m

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Centrum odborného vzdělávání LK zdravotnicko-sociální - SZŠ Turnov, p.o. Dodatek č.

5

Objekt:

5.30 - Protiskluzná fólie pod FVE

KSO:

Místo: 28. října 1390, 511 01 Turnov

CC-CZ:

Datum: 5. 3. 2024

Zadavatel:

Liberecký kraj, U Jezu 642/2a, 460 01 Liberec

IČ:

70891508

DIČ:

CZ70891508

Zhotovitel:

B R E X, spol. s r.o.

IČ:

40232549

DIČ:

CZ40232549

Projektant:

SINC s.r.o., Na Spravedlnosti 1533, Pardubice

IČ:

28814878

DIČ:

CZ28814878

Zpracovatel:

B R E X, spol. s r.o.

IČ:

40232549

DIČ:

CZ40232549

Poznámka:

Soupis prací je sestaven s využitím Cenové soustavy ÚRS. Položky, které pochází z této cenové soustavy, jsou ve sloupci 'Cenová soustava' označeny popisem 'CS ÚRS' a úrovní příslušného kalendářního pololetí. Veškeré další informace vymezení popis a podmínky použití těchto položek z Cenové soustavy, které nejsou uvedeny přímo v soupisu prací, jsou neomezeně dále k dispozici na webu podmínky.urs.cz.

Cena bez DPH

46 620,92

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	46 620,92	21,00%	9 790,39
DPH snížená	0,00	15,00%	0,00

Cena s DPH

v CZK

56 411,31

SOUPIS PRACÍ

Stavba: Centrum odborného vzdělávání LK zdravotnicko-sociální - SZŠ Turnov, p.o. Dodatek č. 5

Objekt: **5.30 - Protiskluzná fólie pod FVE**

Místo: 28. října 1390, 511 01 Turnov

Datum: 5. 3. 2024

Zadavatel: Liberecký kraj, U Jezu 642/2a, 460 01 Liberec

Projektant: SINC s.r.o., Na Spravedlnosti 1533, Pardubice

Zhotovitel: B R E X, spol. s r.o.

Zpracovatel: B R E X, spol. s r.o.

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem

46 620,92

D	PSV		Práce a dodávky PSV				46 620,92	
D	712		Povlakové krytiny				46 620,92	
5003	K	712363210	Provedení povlakové krytiny střech do 10° montáž pochozí střešní fólie horkovzdušným svarem	m2	71,500	255,00000	18 232,50	CS ÚRS 2024 01
	PP		Provedení povlakové krytiny střech plochých do 10° fólií ostatní činnosti při pokládání hydroizolačních fólií (materiál ve specifikaci přivaření pochozí střešní fólie horkovzdušným svarem					
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/712363210					
		VV	"přechod přes atiku" 1,5		1,500			
		VV	"chodník + plocha pod FVE" 70		70,000			
		VV	Součet		71,500			
5004	M	28322053	fólie střešní mPVC s pochůznou protiskluzovou úpravou na horním povrchu tl 1,2mm	m2	83,333	323,00000	26 916,56	CS ÚRS 2024 01
	PP		fólie střešní mPVC s pochůznou protiskluzovou úpravou na horním povrchu tl 1,2mm					
		VV	71,5*1,1655 "Přepočtené koeficientem množství		83,333			
244	K	998712202	Přesun hmot procentní pro krytiny povlakové v objektech v přes 6 do 12 m	%	1,000	1 471,86000	1 471,86	dle SoD - SO 01
	PP		Přesun hmot pro povlakové krytiny stanovený procentní sazbou (%) z ceny vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky přes 6 do 12 m					

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Centrum odborného vzdělávání LK zdravotnicko-sociální - SZŠ Turnov, p.o. Dodatek č.

5

Objekt:

5.31 - Parapet HL5 v interiéru

KSO:

Místo: 28. října 1390, 511 01 Turnov

CC-CZ:

Datum: 5. 3. 2024

Zadavatel:

Liberecký kraj, U Jezu 642/2a, 460 01 Liberec

IČ:

70891508

DIČ:

CZ70891508

Zhotovitel:

B R E X, spol. s r.o.

IČ:

40232549

DIČ:

CZ40232549

Projektant:

SINC s.r.o., Na Spravedlnosti 1533, Pardubice

IČ:

28814878

DIČ:

CZ28814878

Zpracovatel:

B R E X, spol. s r.o.

IČ:

40232549

DIČ:

CZ40232549

Poznámka:

Soupis prací je sestaven s využitím Cenové soustavy ÚRS. Položky, které pochází z této cenové soustavy, jsou ve sloupci 'Cenová soustava' označeny popisem 'CS ÚRS' a úrovní příslušného kalendářního pololetí. Veškeré další informace vymezení popis a podmínky použití těchto položek z Cenové soustavy, které nejsou uvedeny přímo v soupisu prací, jsou neomezeně dále k dispozici na webu podmínky.urs.cz.

Cena bez DPH

2 904,30

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	2 904,30	21,00%	609,90
snížená	0,00	15,00%	0,00

Cena s DPH

v CZK

3 514,20

SOUPIS PRACÍ

Stavba: Centrum odborného vzdělávání LK zdravotnicko-sociální - SZŠ Turnov, p.o. Dodatek č. 5

Objekt: **5.31 - Parapet HL5 v interiéru**

Místo: 28. října 1390, 511 01 Turnov

Datum: 5. 3. 2024

Zadavatel: Liberecký kraj, U Jezu 642/2a, 460 01 Liberec

Projektant: SINC s.r.o., Na Spravedlnosti 1533, Pardubice

Zhotovitel: B R E X, spol. s r.o.

Zpracovatel: B R E X, spol. s r.o.

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem

2 904,30

D	PSV		Práce a dodávky PSV				2 904,30	
D	766		Konstrukce truhlářské				2 904,30	
5005	K	766694126	Montáž parapetních desek dřevěných nebo plastových š přes 30 cm	m	3,600	266,00000	957,60	CS ÚRS 2024 01
	PP		Montáž ostatních truhlářských konstrukcí parapetních desek dřevěných nebo plastových šířky přes 300 mm					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/766694126					
	VV		"parapet HL5 hl. 0,45m" 3,6		3,600			
5006	M	61144405	parapet plastový vnitřní š 500mm	m	3,600	527,00000	1 897,20	CS ÚRS 2024 01
	PP		parapet plastový vnitřní š 500mm					
5007	M	61144019	koncovka k parapetu plastovému vnitřnímu 1 pár	sada	1,000	49,50000	49,50	CS ÚRS 2024 01
	PP		koncovka k parapetu plastovému vnitřnímu 1 pár					

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Centrum odborného vzdělávání LK zdravotnicko-sociální - SZŠ Turnov, p.o. Dodatek č.

5

Objekt:

5.32 - Odstranění pařezů

KSO:

Místo: 28. října 1390, 511 01 Turnov

CC-CZ:

Datum: 5. 3. 2024

Zadavatel:

Liberecký kraj, U Jezu 642/2a, 460 01 Liberec

IČ:

70891508

DIČ:

CZ70891508

Zhotovitel:

B R E X, spol. s r.o.

IČ:

40232549

DIČ:

CZ40232549

Projektant:

SINC s.r.o., Na Spravedlnosti 1533, Pardubice

IČ:

28814878

DIČ:

CZ28814878

Zpracovatel:

B R E X, spol. s r.o.

IČ:

40232549

DIČ:

CZ40232549

Poznámka:

Soupis prací je sestaven s využitím Cenové soustavy ÚRS. Položky, které pochází z této cenové soustavy, jsou ve sloupci 'Cenová soustava' označeny popisem 'CS ÚRS' a úrovní příslušného kalendářního pololetí. Veškeré další informace vymezení popis a podmínky použití těchto položek z Cenové soustavy, které nejsou uvedeny přímo v soupisu prací, jsou neomezeně dále k dispozici na webu podminky.urs.cz.

Cena bez DPH

-5 982,34

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	-5 982,34	21,00%	-1 256,29
snížená	0,00	15,00%	0,00

Cena s DPH

v CZK

-7 238,63

SOUPIS PRACÍ

Stavba: Centrum odborného vzdělávání LK zdravotnicko-sociální - SZŠ Turnov, p.o. Dodatek č. 5

Objekt: **5.32 - Odstranění pařezů**

Místo: 28. října 1390, 511 01 Turnov

Datum: 5. 3. 2024

Zadavatel: Liberecký kraj, U Jezu 642/2a, 460 01 Liberec

Projektant: SINC s.r.o., Na Spravedlnosti 1533, Pardubice

Zhotovitel: B R E X, spol. s r.o.

Zpracovatel: B R E X, spol. s r.o.

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem

-5 982,34

D	HSV	Práce a dodávky HSV					-5 982,34	
D	1	Zemní práce					-5 982,34	
2	K	112101108	Odstranění stromů vč. pařezu a likvidace	kus	-2,000	3 554,17000	-7 108,34	dle SoD - SO 02
	PP	Odstranění stromů vč. pařezu a likvidace						
	P	<i>Poznámka k položce:</i>						
	VV	odečteno z výkresu SO 02 - 2 Situační výkres - bourací práce						
	VV	"smrk stříbrný, obvod kmene - 1180mm"-1						-1,000
	VV	"keřovitý strom, souhrnný obvod kmene - 800 mm"-1						-1,000
	VV	Součet						-2,000
500E	K	112251101	Odstranění pařezů průměru přes 100 do 300 mm	kus	1,000	389,00000	389,00	CS ÚRS 2024 01
	PP	Odstranění pařezů strojně s jejich vykopáním nebo vytrháním průměru přes 100 do 300 mm						
	Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/112251101						
	VV	"dkeřovitý strom, souhrnný obvod kmene 800mm" 1						1,000
500E	K	112251102	Odstranění pařezů průměru přes 300 do 500 mm	kus	1,000	737,00000	737,00	CS ÚRS 2024 01
	PP	Odstranění pařezů strojně s jejich vykopáním nebo vytrháním průměru přes 300 do 500 mm						
	Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/112251102						
	VV	"smrk stříbrný, obvod kmene 1180mm" 1						1,000

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Centrum odborného vzdělávání LK zdravotnicko-sociální - SZŠ Turnov, p.o. Dodatek č.

5

Objekt:

5.33 - Neprovádění práce – méněpráce

KSO:

Místo: 28. října 1390, 511 01 Turnov

CC-CZ:

Datum: 5. 3. 2024

Zadavatel:

Liberecký kraj, U Jezu 642/2a, 460 01 Liberec

IČ:

70891508

DIČ:

CZ70891508

Zhotovitel:

B R E X, spol. s r.o.

IČ:

40232549

DIČ:

CZ40232549

Projektant:

SINC s.r.o., Na Spravedlnosti 1533, Pardubice

IČ:

28814878

DIČ:

CZ28814878

Zpracovatel:

B R E X, spol. s r.o.

IČ:

40232549

DIČ:

CZ40232549

Poznámka:

Soupis prací je sestaven s využitím Cenové soustavy ÚRS. Položky, které pochází z této cenové soustavy, jsou ve sloupci 'Cenová soustava' označeny popisem 'CS ÚRS' a úrovní příslušného kalendářního pololetí. Veškeré další informace vymezení popis a podmínky použití těchto položek z Cenové soustavy, které nejsou uvedeny přímo v soupisu prací, jsou neomezeně dále k dispozici na webu podmínky.urs.cz.

Cena bez DPH

-58 216,09

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	-58 216,09	21,00%	-12 225,38
snížená	0,00	15,00%	0,00

Cena s DPH

v CZK

-70 441,47

SOUPIS PRACÍ

Stavba: Centrum odborného vzdělávání LK zdravotnicko-sociální - SZŠ Turnov, p.o. Dodatek č. 5

Objekt: **5.33 - Neprovádění práce – méněpráce**

Místo: 28. října 1390, 511 01 Turnov

Datum: 5. 3. 2024

Zadavatel: Liberecký kraj, U Jezu 642/2a, 460 01 Liberec

Projektant: SINC s.r.o., Na Spravedlnosti 1533, Pardubice

Zhotovitel: B R E X, spol. s r.o.

Zpracovatel: B R E X, spol. s r.o.

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem

-58 216,09

D	HSV		Práce a dodávky HSV				-647,51	
D	9		Ostatní konstrukce a práce, bourání				-647,51	
166	K	972054491	Vybourání otvorů v ŽB stropěch nebo klenbách pl do 1 m2 tl přes 80 mm	m3	-0,068	9 522,17000	-647,51	dle SoD - SO 01
PP			Vybourání otvorů ve stropěch nebo klenbách železobetonových bez odstranění podlahy a násypu, plochy do 1 m2, tl. přes 80 mm					
VV			"Z29d - výpis zámečnických výrobků"-0,6*0,45*0,25		-0,068			
D	PSV		Práce a dodávky PSV				-57 568,58	
D	771		Podlahy z dlaždic				-57 568,58	
384	K	771151012	Samonivelační stěrka podlah pevnosti 20 MPa tl přes 3 do 5 mm	m2	-156,040	364,50000	-56 876,58	dle SoD - SO 01
PP			Příprava podkladu před provedením dlažby samonivelační stěrka min.pevnosti 20 MPa, tloušťky přes 3 do 5 mm					
VV			"400a"-40,89		-40,890			
VV			"400b"-115,15		-115,150			
VV			Součet		-156,040			
402	K	998771203	Přesun hmot procentní pro podlahy z dlaždic v objektech v přes 12 do 24 m	%	-100,000	6,92000	-692,00	dle SoD - SO 01
PP			Přesun hmot pro podlahy z dlaždic stanovený procentní sazbou (%) z ceny vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky přes 12 do 24 m					

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Centrum odborného vzdělávání LK zdravotnicko-sociální - SZŠ Turnov, p.o. Dodatek č.

5

Objekt:

5.34 - Úprava výlezu z podesty 4. NP na střechu

KSO:

Místo: 28. října 1390, 511 01 Turnov

CC-CZ:

Datum: 5. 3. 2024

Zadavatel:

Liberecký kraj, U Jezu 642/2a, 460 01 Liberec

IČ:

70891508

DIČ:

CZ70891508

Zhotovitel:

B R E X, spol. s r.o.

IČ:

40232549

DIČ:

CZ40232549

Projektant:

SINC s.r.o., Na Spravedlnosti 1533, Pardubice

IČ:

28814878

DIČ:

CZ28814878

Zpracovatel:

B R E X, spol. s r.o.

IČ:

40232549

DIČ:

CZ40232549

Poznámka:

Soupis prací je sestaven s využitím Cenové soustavy ÚRS. Položky, které pochází z této cenové soustavy, jsou ve sloupci 'Cenová soustava' označeny popisem 'CS ÚRS' a úrovní příslušného kalendářního pololetí. Veškeré další informace vymezení popis a podmínky použití těchto položek z Cenové soustavy, které nejsou uvedeny přímo v soupisu prací, jsou neomezeně dále k dispozici na webu podmínky.urs.cz.

Cena bez DPH

14 365,62

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	14 365,62	21,00%	3 016,78
DPH snížená	0,00	15,00%	0,00

Cena s DPH

v CZK

17 382,40

SOUPIS PRACÍ

Stavba: Centrum odborného vzdělávání LK zdravotnicko-sociální - SZŠ Turnov, p.o. Dodatek č. 5

Objekt: 5.34 - Úprava výlezu z podesty 4. NP na střechu

Místo: 28. října 1390, 511 01 Turnov

Datum: 5. 3. 2024

Zadavatel: Liberecký kraj, U Jezu 642/2a, 460 01 Liberec

Projektant: SINC s.r.o., Na Spravedlnosti 1533, Pardubice

Zhotovitel: B R E X, spol. s r.o.

Zpracovatel: B R E X, spol. s r.o.

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem

14 365,62

D	PSV		Práce a dodávky PSV				14 365,62	
D	763		Konstrukce suché výstavby				2 458,62	
5010	K	763122401R	SDK stěna šachtová tl 62,5 mm profil CW+UW 50 desky 1xDF 12,5 bez izolace EI 15	m2	2,160	890,33510	1 923,12	
	PP		Stěna šachtová ze sádrokartonových desek s nosnou konstrukcí z ocelových profilů CW, UW jednoduše opláštěná deskou protipožární DF tl. 12,5 mm bez izolace, EI 15, stěna tl. 62,5 mm, profil 50					
	VV		"výlez na střechu" (0,9*2+0,6)*0,9		2,160			
	VV		Součet		2,160			
5011	K	763161519	SDK podkroví deska 1xDF 12,5 bez TI dvouvrstvá spodní kce profil CD+UD	m2	0,510	1 050,00000	535,50	CS ÚRS 2024 01
	PP		Podkroví ze sádrokartonových desek dvouvrstvá spodní konstrukce z ocelových profilů CD, UD na krokových nástavcích jednoduše opláštěných deskou protipožární DF, tl. 12,5 mm, bez TI					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/763161519					
	VV		"zešíkmení u výlezu" 0,6*0,85		0,510			
	VV		Součet		0,510			
D	767		Konstrukce zámečnické				11 907,00	
2	K	767995111	Montáž atypických zámečnických konstrukcí hm do 5 kg	kg	52,400	90,00000	4 716,00	dle SoD - SO 01 statika
	PP		Montáž ostatních atypických zámečnických konstrukcí hmotnosti do 5 kg					
	VV		"kotvení vzpěry Jäckl" 0,35*0,35*80+0,8*0,2*80		22,600			
	VV		"štěřiny+výztuha žebříku" (0,75*2+0,6)*2,1		4,410			
	VV		"stupadla žebřík" (0,2*2+0,4)*4*4,3		13,760			
	VV		"vzpěra Jäckl" 0,85*2*4,3		7,310			
	VV		"L profil" 0,8*5,4		4,320			
	VV		Součet		52,400			
3	M	13611218	plech ocelový hladký jakost S235JR tl 5mm tabule	t	0,025	154 000,00000	3 850,00	dle SoD - SO 01 statika
	PP		plech ocelový hladký jakost S235JR tl 5mm tabule					
	VV		"kotvení vzpěry Jäckl" 0,35*0,35*80/1000+0,8*0,2*80/1000		0,023			
	VV		Součet		0,023			
	VV		0,023*1,1 "Přepočtené koeficientem množství		0,025			
5	M	13010218	tyč ocelová plochá jakost S235JR (11 375) 50x5mm	t	0,004	154 000,00000	616,00	dle SoD - SO 01 statika
	PP		tyč ocelová plochá jakost S235JR (11 375) 50x5mm					
	VV		"štěřiny+výztuha žebříku" (0,75*2+0,6)*2,1/1000		0,004			
	VV		Součet		0,004			
	VV		0,004*1,1 "Přepočtené koeficientem množství		0,004			
7	M	133140021	tyč ocelová čtvercová jakost S235JR (11 375) 50x50x3mm	t	0,025	85 000,00000	2 125,00	dle SoD - SO 01 statika
	PP		tyč ocelová čtvercová jakost S235JR (11 375) 50x50x3mm					
	VV		"stupadla žebřík" (0,2*2+0,4)*4*4,3/1000		0,014			
	VV		"vzpěra Jäckl" 0,85*2*4,3/1000		0,007			
	VV		Součet		0,021			
	VV		0,021*1,2 "Přepočtené koeficientem množství		0,025			
13	M	13010424	úhelník ocelový rovnostranný jakost S235JR (11 375) 60x60x6mm	t	0,005	120 000,00000	600,00	dle SoD - SO 01 statika
	PP		úhelník ocelový rovnostranný jakost S235JR (11 375) 60x60x6mm					
	VV		0,8*5,4/1000		0,004			
	VV		0,004*1,2 "Přepočtené koeficientem množství		0,005			

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Centrum odborného vzdělávání LK zdravotnicko-sociální - SZŠ Turnov, p.o. Dodatek č.

5

Objekt:

5.35 - Protipožární nástřik

KSO:

Místo: 28. října 1390, 511 01 Turnov

CC-CZ:

Datum: 5. 3. 2024

Zadavatel:

Liberecký kraj, U Jezu 642/2a, 460 01 Liberec

IČ:

70891508

DIČ:

CZ70891508

Zhotovitel:

B R E X, spol. s r.o.

IČ:

40232549

DIČ:

CZ40232549

Projektant:

SINC s.r.o., Na Spravedlnosti 1533, Pardubice

IČ:

28814878

DIČ:

CZ28814878

Zpracovatel:

B R E X, spol. s r.o.

IČ:

40232549

DIČ:

CZ40232549

Poznámka:

Soupis prací je sestaven s využitím Cenové soustavy ÚRS. Položky, které pochází z této cenové soustavy, jsou ve sloupci 'Cenová soustava' označeny popisem 'CS ÚRS' a úrovní příslušného kalendářního pololetí. Veškeré další informace vymezující popis a podmínky použití těchto položek z Cenové soustavy, které nejsou uvedeny přímo v soupisu prací, jsou neomezeně dále k dispozici na webu podminky.urs.cz.

Cena bez DPH

185 159,39

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	185 159,39	21,00%	38 883,47
DPH snížená	0,00	15,00%	0,00

Cena s DPH

v CZK

224 042,86

SOUPIS PRACÍ

Stavba: Centrum odborného vzdělávání LK zdravotnicko-sociální - SZŠ Turnov, p.o. Dodatek č. 5

Objekt: 5.35 - Protipožární nástřík

Místo: 28. října 1390, 511 01 Turnov

Datum: 5. 3. 2024

Zadavatel: Liberecký kraj, U Jezu 642/2a, 460 01 Liberec

Projektant: SINC s.r.o., Na Spravedlnosti 1533, Pardubice

Zhotovitel: B R E X, spol. s r.o.

Zpracovatel: B R E X, spol. s r.o.

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem

185 159,39

D	HSV		Práce a dodávky HSV				21 740,01	
D	6		Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní				21 740,01	
5012	K	619991001	Zakrytí podlahy fólií	m2	384,720	22,40000	8 617,73	CS ÚRS 2024 01
	PP		Zakrytí vnitřních ploch před znečištěním fólií včetně pozdějšího odkrytí podlah					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/619991001					
	VV		"405" 18,54		18,540			
	VV		"404" 4,6		4,600			
	VV		"401" 21,48		21,480			
	VV		"400a" 40,89		40,890			
	VV		"412" 51,71		51,710			
	VV		"407" 61,45		61,450			
	VV		"408" 62,91		62,910			
	VV		"409" 61,69		61,690			
	VV		"410" 61,45		61,450			
	VV		Součet		384,720			
5013	K	619991005	Zakrytí stěny fólií	m2	356,784	33,90000	12 094,98	CS ÚRS 2024 01
	PP		Zakrytí vnitřních ploch před znečištěním fólií včetně pozdějšího odkrytí stěn nebo svislých ploch					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/619991005					
	VV		"v.m. 4,1m"					
	VV		"406" (2,0*2+5,755)*4,1		39,996			
	VV		"405" (2,0*2)*4,1		16,400			
	VV		"404" (2,0*2)*4,1		16,400			
	VV		"401" (2,0*2)*4,1		16,400			
	VV		"400a" 2,0*2*4,1		16,400			
	VV		"412" (2,0*2+5,755)*4,1+2,0*2*4,1		56,396			
	VV		"407" (2,0*2+5,755)*4,1		39,996			
	VV		"408" (2,0*2)*4,1		16,400			
	VV		"409" (2,0*2+5,755)*4,1		39,996			
	VV		"408" (2,0*2)*4,1		16,400			
	VV		"400b" 2,0*2*4,1*5		82,000			
	VV		Součet		356,784			
5014	K	619991011	Obalení samostatných konstrukcí a prvků fólií	m2	29,520	34,80000	1 027,30	CS ÚRS 2024 01
	PP		Zakrytí vnitřních ploch před znečištěním fólií včetně pozdějšího odkrytí samostatných konstrukcí a prvků					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/619991011					
	VV		"404" 0,3*3*4,1		3,690			
	VV		"401" 0,3*3*4,1		3,690			
	VV		"400a" 0,3*3*4,1		3,690			
	VV		"412" 0,3*3*4,1		3,690			
	VV		"407" 0,3*3*4,1		3,690			
	VV		"408" 0,3*3*4,1		3,690			
	VV		"409" 0,3*3*4,1		3,690			
	VV		"410" 0,3*3*4,1		3,690			
	VV		Součet		29,520			
D	PSV		Práce a dodávky PSV				163 419,38	
D	767		Konstrukce zámečnické				163 419,38	
368	K	713511585	Protipožární nástřík - požární odolnost 30 min.	m2	99,484	1 642,67000	163 419,38	dle SoD - SO 01
	PP		Protipožární nástřík - požární odolnost 30 min.					
	VV		"HEA 180" 1,05*(5*5,8+5*3,6)		49,350			
	VV		"HEA 200" 1,17*5*7,00		40,950			
	VV		"L 70/70/6" (0,07*4)*16,4*2		9,184			
	VV		Součet		99,484			

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Centrum odborného vzdělávání LK zdravotnicko-sociální - SZŠ Turnov, p.o. Dodatek č.

5

Objekt:

5.36 - Sádrokartonové kastlíky ve 4.NP a utěsnění příček

KSO:

Místo: 28. října 1390, 511 01 Turnov

CC-CZ:

Datum: 5. 3. 2024

Zadavatel:

Liberecký kraj, U Jezu 642/2a, 460 01 Liberec

IČ:

70891508

DIČ:

CZ70891508

Zhotovitel:

B R E X, spol. s r.o.

IČ:

40232549

DIČ:

CZ40232549

Projektant:

SINC s.r.o., Na Spravedlnosti 1533, Pardubice

IČ:

28814878

DIČ:

CZ28814878

Zpracovatel:

B R E X, spol. s r.o.

IČ:

40232549

DIČ:

CZ40232549

Poznámka:

Soupis prací je sestaven s využitím Cenové soustavy ÚRS. Položky, které pochází z této cenové soustavy, jsou ve sloupci 'Cenová soustava' označeny popisem 'CS ÚRS' a úrovní příslušného kalendářního pololetí. Veškeré další informace vymezení popis a podmínky použití těchto položek z Cenové soustavy, které nejsou uvedeny přímo v soupisu prací, jsou neomezeně dále k dispozici na webu podminky.urs.cz.

Cena bez DPH

85 253,84

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	85 253,84	21,00%	17 903,31
DPH snížená	0,00	15,00%	0,00

Cena s DPH

v CZK

103 157,15

SOUPIS PRACÍ

Stavba: Centrum odborného vzdělávání LK zdravotnicko-sociální - SZŠ Turnov, p.o. Dodatek č. 5

Objekt: **5.36 - Sádrokartonové kastlíky ve 4.NP a utěsnění příček**

Místo: 28. října 1390, 511 01 Turnov

Datum: 5. 3. 2024

Zadavatel: Liberecký kraj, U Jezu 642/2a, 460 01 Liberec

Projektant: SINC s.r.o., Na Spravedlnosti 1533, Pardubice

Zhotovitel: B R E X, spol. s r.o.

Zpracovatel: B R E X, spol. s r.o.

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem

85 253,84

D	PSV		Práce a dodávky PSV				85 253,84	
D	763		Konstrukce suché výstavby				85 253,84	
309	K	763111741	Montáž parotěsné zábrany do SDK příčky	m2	-674,334	29,47000	-19 872,62	dle SoD - SO 01
	PP		Příčka ze sádrokartonových desek ostatní konstrukce a práce na příčkách ze sádrokartonových desek montáž parotěsné zábrany					
	VV		- (78,039+423,34+78,3+94,655)		-674,334			
	VV		Mezisoučet		-674,334			
	VV		Součet		-674,334			
310	M	28329274	folie PE vyztužená pro parotěsnou vrstvu (reakce na oheň - třída E) 110g/m2	m2	-757,614	29,19000	-22 114,75	dle SoD - SO 01
	PP		folie PE vyztužená pro parotěsnou vrstvu (reakce na oheň - třída E) 110g/m2					
	VV		-674,334*1,1235 "Přepočtené koeficientem množství"		-757,614			
5015	K	763112901R	Vyspravení SDK příčky, předsazené stěny pl do 0,02 m2 - TI ucpávky	kus	739,200	109,07000	80 624,54	
	PP		Vyspravení sádrokartonových příček nebo předsazených stěn plochy jednotlivě do 0,02 m2 desek všech typů					
	VV		"výplň vln" 22*2,8*6*2		739,200			
312	K	763121451	SDK stěna předsazená tl 75 mm profil CW+UW 50 desky 2xDF 12,5 bez izolace EI 30	m2	34,800	1 035,94000	36 050,71	dle SoD - SO 01
	PP		Stěna předsazená ze sádrokartonových desek s nosnou konstrukcí z ocelových profilů CW, UW dvojitě opláštěná deskami protipožárními DF tl. 2 x 12,5 mm bez izolace, EI 30, stěna tl. 75 mm, profil 50					
	VV		"kastlíky u sloupů OK ve 4NP - 10 ks" (0,25*2+0,30)*4,1*10		32,800			
	VV		"kastlíky u hydrantů-2ks" 2		2,000			
	VV		Součet		34,800			
5016	K	763121612	Montáž nosné konstrukce z profilů CD a UD SDK stěna předsazená	m2	13,653	382,00000	5 215,45	CS ÚRS 2024 01
	PP		Stěna předsazená ze sádrokartonových desek montáž nosné konstrukce z profilů CD a UD					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/763121612					
	VV		"výztuha stěn v P05 a P06" 11,1*4,1*0,3		13,653			
5017	M	59030626	profil pro stropní konstrukce a předsazené stěny CD 60	m	19,000	34,10000	647,90	CS ÚRS 2024 01
	PP		profil pro stropní konstrukce a předsazené stěny CD 60					
	VV		1*19 "Přepočtené koeficientem množství"		19,000			
314	K	763121714	SDK stěna předsazená základní penetrační nátěr	m2	34,800	40,57000	1 411,84	dle SoD - SO 01
	PP		Stěna předsazená ze sádrokartonových desek ostatní konstrukce a práce na předsazených stěnách ze sádrokartonových desek základní penetrační nátěr					
	VV		"kastlíky u sloupů OK ve 4NP - 10 ks" (0,25*2+0,30)*4,1*10		32,800			
	VV		"kastlíky u hydrantů-2ks" 2		2,000			
	VV		Součet		34,800			
328	K	763172322	Montáž dvířek revizních jednoplaštových SDK kci vel. 300x300 mm pro příčky a předsazené stěny	kus	2,000	260,77000	521,54	dle SoD - SO 01
	PP		Montáž dvířek pro konstrukce ze sádrokartonových desek revizních jednoplaštových pro příčky a předsazené stěny velikost (šxv) 300 x 300 mm					
329	M	59030711	dvířka revizní jednokřídlá s automatickým zámkem 300x300mm	kus	2,000	916,65000	1 833,30	dle SoD - SO 01
	PP		dvířka revizní jednokřídlá s automatickým zámkem 300x300mm					
324	K	998763402	Přesun hmot procentní pro sádrokartonové konstrukce v objektech v přes 6 do 12 m	%	615,742	1,52000	935,93	dle SoD - SO 01
	PP		Přesun hmot pro konstrukce montované z desek stanovený procentní sazbou (%) z ceny vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky přes 6 do 12 m					

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Centrum odborného vzdělávání LK zdravotnicko-sociální - SZŠ Turnov, p.o. Dodatek č.

5

Objekt:

5.37 - Demolice střechy – zpřesnění odpadního materiálu

KSO:

Místo: 28. října 1390, 511 01 Turnov

CC-CZ:

Datum: 5. 3. 2024

Zadavatel:

Liberecký kraj, U Jezu 642/2a, 460 01 Liberec

IČ:

70891508

DIČ:

CZ70891508

Zhotovitel:

B R E X, spol. s r.o.

IČ:

40232549

DIČ:

CZ40232549

Projektant:

SINC s.r.o., Na Spravedlnosti 1533, Pardubice

IČ:

28814878

DIČ:

CZ28814878

Zpracovatel:

B R E X, spol. s r.o.

IČ:

40232549

DIČ:

CZ40232549

Poznámka:

Soupis prací je sestaven s využitím Cenové soustavy ÚRS. Položky, které pochází z této cenové soustavy, jsou ve sloupci 'Cenová soustava' označeny popisem 'CS ÚRS' a úrovní příslušného kalendářního pololetí. Veškeré další informace vymezení popis a podmínky použití těchto položek z Cenové soustavy, které nejsou uvedeny přímo v soupisu prací, jsou neomezeně dále k dispozici na webu podmínky.urs.cz.

Cena bez DPH

-11 233,52

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	-11 233,52	21,00%	-2 359,04
snížená	0,00	15,00%	0,00

Cena s DPH

v CZK

-13 592,56

SOUPIS PRACÍ

Stavba: Centrum odborného vzdělávání LK zdravotnicko-sociální - SZŠ Turnov, p.o. Dodatek č. 5

Objekt: **5.37 - Demolice střechy – zpřesnění odpadního materiálu**

Místo: 28. října 1390, 511 01 Turnov

Datum: 5. 3. 2024

Zadavatel: Liberecký kraj, U Jezu 642/2a, 460 01 Liberec

Projektant: SINC s.r.o., Na Spravedlnosti 1533, Pardubice

Zhotovitel: B R E X, spol. s r.o.

Zpracovatel: B R E X, spol. s r.o.

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem

-11 233,52

D HSV Práce a dodávky HSV

-11 233,52

D 997 Přesun sutě

-11 233,52

181	K	997013862	Poplatek za uložení stavebního odpadu na recyklační skládce (skládkovné) z armovaného betonu kód odpadu 17 01 01	t	213,297	332,30000	70 878,59	dle SoD - SO 01
-----	---	-----------	--	---	---------	-----------	-----------	-----------------

PP Poplatek za uložení stavebního odpadu na recyklační skládce (skládkovné) z armovaného betonu zaříděného do Katalogu odpadů pod kódem 17 01 01

VV "dle SoD" -11,122

-11,122

VV "dle skutečnosti" 224,419

224,419

VV Součet

213,297

182	K	997013863	Poplatek za uložení stavebního odpadu na recyklační skládce (skládkovné) cihelného kód odpadu 17 01 02	t	-183,980	446,31000	-82 112,11	dle SoD - SO 01
-----	---	-----------	--	---	----------	-----------	------------	-----------------

PP Poplatek za uložení stavebního odpadu na recyklační skládce (skládkovné) cihelného zaříděného do Katalogu odpadů pod kódem 17 01 02

VV "dle SoD" -(27,641+66,83+130,149)

-224,620

VV "dle skutečnosti" 40,64

40,640

VV Součet

-183,980

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Centrum odborného vzdělávání LK zdravotnicko-sociální - SZŠ Turnov, p.o. Dodatek č.

5

Objekt:

5.38 - Sanace vstupní lávky do školy

KSO:

Místo: 28. října 1390, 511 01 Turnov

CC-CZ:

Datum: 5. 3. 2024

Zadavatel:

Liberecký kraj, U Jezu 642/2a, 460 01 Liberec

IČ:

70891508

DIČ:

CZ70891508

Zhotovitel:

B R E X, spol. s r.o.

IČ:

40232549

DIČ:

CZ40232549

Projektant:

SINC s.r.o., Na Spravedlnosti 1533, Pardubice

IČ:

28814878

DIČ:

CZ28814878

Zpracovatel:

B R E X, spol. s r.o.

IČ:

40232549

DIČ:

CZ40232549

Poznámka:

Soupis prací je sestaven s využitím Cenové soustavy ÚRS. Položky, které pochází z této cenové soustavy, jsou ve sloupci 'Cenová soustava' označeny popisem 'CS ÚRS' a úrovní příslušného kalendářního pololetí. Veškeré další informace vymezení popis a podmínky použití těchto položek z Cenové soustavy, které nejsou uvedeny přímo v soupisu prací, jsou neomezeně dále k dispozici na webu podminky.urs.cz.

Cena bez DPH

162 890,60

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	162 890,60	21,00%	34 207,03
DPH snížená	0,00	15,00%	0,00

Cena s DPH

v CZK

197 097,63

SOUPIS PRACÍ

Stavba: Centrum odborného vzdělávání LK zdravotnicko-sociální - SZŠ Turnov, p.o. Dodatek č. 5

Objekt: 5.38 - Sanace vstupní lávky do školy

Místo: 28. října 1390, 511 01 Turnov

Datum: 5. 3. 2024

Zadavatel: Liberecký kraj, U Jezu 642/2a, 460 01 Liberec

Projektant: SINC s.r.o., Na Spravedlnosti 1533, Pardubice

Zhotovitel: B R E X, spol. s r.o.

Zpracovatel: B R E X, spol. s r.o.

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem

162 890,60

D	HSV		Práce a dodávky HSV				114 726,83	
D	1		Zemní práce				222,08	
5018	K	113107041	Odstranění živých povrchů tl do 50 mm ručně	m2	1,175	189,00000	222,08	CS ÚRS 2024 01
	PP		Odstranění živých povrchů tl do 50 mm ručně					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/113107041		1,175			
	VV		1,175		1,175			
D	5		Komunikace pozemní				15 233,40	
5019	K	572261111	Vyspravení výtuků materiálem na bázi asfaltu s řezáním, vysekáním, očištěním, zaplněním směsí a zhutněním asfaltovou směsí aplikovanou za studena při vyspravované ploše na 1 km komunikace do 10 % tl. od 20 do 30 mm	m2	7,020	2 170,00000	15 233,40	CS ÚRS 2024 01
	PP		Vyspravení výtuků materiálem na bázi asfaltu s řezáním, vysekáním, očištěním, zaplněním směsí a zhutněním asfaltovou směsí aplikovanou za studena při vyspravované ploše na 1 km komunikace do 10 % tl. od 20 do 30 mm					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/572261111					
	VV		"lokální vysprávka" 6*3,9*0,3		7,020			
D	6		Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní				3 896,94	
5020	K	631311121	Doplnění dosavadních mazanin prostým betonem s dodáním hmot, bez potěru, plochy jednotlivě do 1 m2 a tl. do 80 mm	m3	0,100	6 030,00000	603,00	CS ÚRS 2024 01
	PP		Doplnění dosavadních mazanin prostým betonem s dodáním hmot, bez potěru, plochy jednotlivě do 1 m2 a tl. do 80 mm					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/631311121					
	VV		0,1		0,100			
	VV		Součet		0,100			
5021	K	632682111	Vyspravení povrchu betonových schodišť rychletuhnoucím polymerem s možností okamžitého zatížení stupňů a podest tl. do 10 mm	m2	2,678	1 230,00000	3 293,94	CS ÚRS 2024 01
	PP		Vyspravení povrchu betonových schodišť rychletuhnoucím polymerem s možností okamžitého zatížení stupňů a podest tl. do 10 mm					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/632682111					
	VV		"5 stupňů" (5*(0,14+0,3)*2,87+0,67*3,9)*0,3		2,678			
	VV		Součet		2,678			
D	9		Ostatní konstrukce a práce, bourání				86 319,87	
5022	K	919735111	Řezání stávajícího živého krytu nebo podkladu hloubky do 50 mm	m	4,400	79,00000	347,60	CS ÚRS 2024 01
	PP		Řezání stávajícího živého krytu nebo podkladu hloubky do 50 mm					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/919735111					
	VV		4,4		4,400			
5023	K	985121221	Tryskání degradovaného betonu líce kleneb a podhledů vodou pod tlakem do 300 barů	m2	33,000	265,00000	8 745,00	CS ÚRS 2024 01
	PP		Tryskání degradovaného betonu líce kleneb a podhledů vodou pod tlakem do 300 barů					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/985121221					
	VV		"Boky mústku" 0,8*6,0*2		9,600			
	VV		"spodní část mústku" 6,0*3,9		23,400			
	VV		Součet		33,000			
5024	K	985132311	Očištění ploch líce kleneb a podhledů ruční dočištění ocelovými kartáči	m2	33,000	218,00000	7 194,00	CS ÚRS 2024 01
	PP		Očištění ploch líce kleneb a podhledů ruční dočištění ocelovými kartáči					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/985132311					
	VV		"Boky mústku" 0,8*6,0*2		9,600			
	VV		"spodní část mústku" 6,0*3,9		23,400			
	VV		Součet		33,000			
5025	K	985311111	Reprofilace betonu sanačními maltami na cementové bázi ručně stěn, tloušťky do 10 mm	m2	0,960	1 160,00000	1 113,60	CS ÚRS 2024 01
	PP		Reprofilace betonu sanačními maltami na cementové bázi ručně stěn, tloušťky do 10 mm					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/985311111					
	VV		"boky mostu" 0,8*6*2*0,1		0,960			
	VV		Součet		0,960			
5026	K	985311211	Reprofilace betonu sanačními maltami na cementové bázi ručně líce kleneb a podhledů, tloušťky do 10 mm	m2	23,400	1 280,00000	29 952,00	CS ÚRS 2024 01
	PP		Reprofilace betonu sanačními maltami na cementové bázi ručně líce kleneb a podhledů, tloušťky do 10 mm					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/985311211					
	VV		"spodní část mústku" 6,0*3,9		23,400			

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
	VV		Součet				23,400	
5027	K	985312112.WBR.002	Stěrka k vyrovnání betonových ploch stěn weberrep R4 duo tl přes 2 do 3 mm	m2	9,600	521,89000	5 010,14	CS ÚRS 2024 01
	PP		Stěrka k vyrovnání betonových ploch stěn weberrep R4 duo tl přes 2 do 3 mm					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/985312112.WBR.002					
	VV		"boky mústku" 0,8*6*2		9,600			
	VV		Součet		9,600			
5028	K	985321111	Ochranný nátěr betonářské výztuže 1 vrstva tloušťky 1 mm na cementové bázi stěn, líce kleneb a podhledů	m2	12,042	327,00000	3 937,73	CS ÚRS 2024 01
	PP		Ochranný nátěr betonářské výztuže 1 vrstva tloušťky 1 mm na cementové bázi stěn, líce kleneb a podhledů					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/985321111					
	VV		"odhalená výztuž" 0,33*6,0*3,9		7,722			
	VV		"6ks i profilů" 6*6*0,12		4,320			
	VV		Součet		12,042			
5029	K	985323112	Spojovací mústek reprofilovaného betonu na cementové bázi, tloušťky 2 mm	m2	33,000	711,00000	23 463,00	CS ÚRS 2024 01
	PP		Spojovací mústek reprofilovaného betonu na cementové bázi, tloušťky 2 mm					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/985323112					
	VV		"PZD desky" 6*3,9		23,400			
	VV		"boky mústku" 0,8*6,0*2		9,600			
	VV		Součet		33,000			
5030	K	985324221	Ochranný nátěr betonu akrylátový dvojnásobný se stěrkou S4 (OS-C)	m2	9,600	683,00000	6 556,80	CS ÚRS 2024 01
	PP		Ochranný nátěr betonu akrylátový dvojnásobný se stěrkou S4 (OS-C)					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/985324221					
	VV		"boky mústku" 0,8*6,0*2		9,600			
	VV		Součet		9,600			
	D	997	Přesun sutě				8 201,77	
5031	K	997013211	Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot vodorovně do 50 m s naložením ručně pro budovy a haly výšky do 6 m	t	2,260	998,00000	2 255,48	CS ÚRS 2024 01
	PP		Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot vodorovně do 50 m s naložením ručně pro budovy a haly výšky do 6 m					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/997013211					
5032	K	997013501	Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku se složením, na vzdálenost do 1 km	t	2,260	296,00000	668,96	CS ÚRS 2024 01
	PP		Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku se složením, na vzdálenost do 1 km					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/997013501					
5033	K	997013509	Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku se složením, na vzdálenost Příplatek k ceně za každý další započatý 1 km přes 1 km	t	42,940	12,90000	553,93	CS ÚRS 2024 01
	PP		Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku se složením, na vzdálenost Příplatek k ceně za každý další započatý 1 km přes 1 km					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/997013509					
	VV		2,260*19 "Přepočtené koeficientem množství"		42,940			
5034	K	997013631	Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce (skládkovné) směsného stavebního a demoličního zatříděného do Katalogu odpadů pod kódem 17 09 04	t	2,260	2 090,00000	4 723,40	CS ÚRS 2024 01
	PP		Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce (skládkovné) směsného stavebního a demoličního zatříděného do Katalogu odpadů pod kódem 17 09 04					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/997013631					
	D	998	Přesun hmot				852,77	
5035	K	998212111	Přesun hmot pro mosty zděné, betonové monolitické, spřažené ocelobetonové nebo kovové vodorovná dopravní vzdálenost do 100 m výška mostu do 20 m	t	2,016	423,00000	852,77	CS ÚRS 2024 01
	PP		Přesun hmot pro mosty zděné, betonové monolitické, spřažené ocelobetonové nebo kovové vodorovná dopravní vzdálenost do 100 m výška mostu do 20 m					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/998212111					
	D	PSV	Práce a dodávky PSV				48 163,77	
	D	711	Izolace proti vodě, vlhkosti a plynům				2 971,80	
5036	K	711141559	Oživení asfaltu	m2	23,400	127,00000	2 971,80	CS ÚRS 2024 01
	PP		Oživení asfaltu					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/711141559					
	VV		6,0*3,9		23,400			
	VV		Součet		23,400			
	D	767	Konstrukce zámečnické				31 988,32	
5037	K	767531R01	D+M vstupních čistících zón z rohoží kovových včetně rámečku 3,1x0,65m	kus	1,000	16 658,72000	16 658,72	
	PP		D+M vstupních čistících zón z rohoží kovových včetně rámečku 3,1x0,65m					
5038	K	767531R02	D+M vnitřních čistících zón z rohoží gumových 1,8x1,0 m	kus	1,000	15 329,60000	15 329,60	
	PP		D+M vnitřních čistících zón z rohoží gumových 1,8x1,0 m					
	D	777	Podlahy lité				17 970,05	
5039	K	777131213	Penetrační nátěr schodišťových stupňů polyuretanový na podklad vlhký nebo s nízkou nasákavostí	m2	8,927	343,00000	3 061,96	CS ÚRS 2024 01
	PP		Penetrační nátěr schodišťových stupňů polyuretanový na podklad vlhký nebo s nízkou nasákavostí					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/777131213					
	VV		"5 stupňů" 5*(0,14+0,3)*2,87+0,67*3,9		8,927			

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
	VV		Součet		8,927			
5040	K	777521105	Krycí stěrka dekorativní polyuretanová, tloušťky přes 2 do 3 mm	m2	8,927	1 670,00000	14 908,09	CS ÚRS 2024 01
	PP		Krycí stěrka dekorativní polyuretanová, tloušťky přes 2 do 3 mm					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/777521105					
	VV		"5 stupňů" 5*(0,14+0,3)*2,87+0,67*3,9		8,927			
	VV		Součet		8,927			
	D	783	Dokončovací práce - nátěry				-4 766,40	
431	K	783927151	Krycí (uzavírací) nátěr betonových podlah jednonásobný akrylátový	m2	-48,000	99,30000	-4 766,40	dle SoD - D 1.1
	PP		Krycí (uzavírací) nátěr betonových podlah jednonásobný akrylátový					